
REPUBLIKA HRVATSKA
KRAPINSKO ZAGORSKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRAŠĆINA
OPĆINSKOVIJEĆE

KLASA: 021-05/20-01/04
URBROJ: 2211/03-20-03
Trgovišće, 22.10.2020.

Temeljem članka 86. i 86a. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08, 136/12,
15/15), članka 10. Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Hrašćina za 2020. godinu (Službeni
glasnik Krapinsko-zagorske županije broj 59a/19.) i članka 21. Statuta Općine Hrašćina (Službeni
glasnik Krapinsko-zagorske županije. broj 18/09, 5/12, 11/13, 10/18, 15/20), Općinsko vijeće
Općine Hrašćina na 20. sjednici održanoj 22. 10. 2020. godine donijelo je

ODLUKU
o davanju suglasnosti za kratkoročno zaduženje Općine Hrašćina

Članak 1.

Daje se suglasnost za kratkoročno zaduživanje Općine Hrašćina kod poslovne banke —

Zagrebačka banka d.o.o. Zagreb u kojoj Općina Hrašćina ima otvoren žiro-račun, u okvirnom
iznosu od 400.000,00 kuna prema uvjetima banke kreditora, na rok od 12 mjeseci, radi financiranja
projekta "Rekonstrukcija groblja Hrašćina: rekonstrukcija mrtvačnice, ispraćajnog trga i pristupnih
staza groblja“.

Članak 2.

O međusobnim pravima i obvezama između kreditora i korisnika kredita iz točke 1. ove
Odluke zaključiti će se Ugovor o kreditu.

Članak 3.

Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Hrašćina za potpisivanje Ugovora o kreditu.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.


